



Beretning fra hundeudvalget

2023 har været endnu et år der rigtig har stået i hundenes tegn for os.

2023 er året, hvor vi har fået unge og arrangeret kræfter ind i udvalget.

Efter kun at ha været 3 trænere i nogle år, var vi pludselig 5, og senere trådte endnu en ind i udvalget, så vi kom helt op på 6 til at træne.

Det har gjort at vi har kunne fordybe os meget mere i vores kursister, og kunne tage flere forskellige ind... Og vi endte op med at køre 5 forskellige hold

Hvalpe, hvalpefortsætter, Nørdeholdet, ungehunde og de voksne :D

De voksne startede op d. 18 januar, resten d. 25 januar...

Vi har kørt det meste af året med træning. Sommer perioden var med mindre instruktører, og ikke så mange kursister, men dem der ønskede træning, kunne få det :D

Ferie og fri er ikke noget vi går så meget op i, men vi brænder også for hundene og træning.

D. 11 januar havde vi Jesper fra Snertinge Dyrehospital ude og holde førstehjælps kursus for vores kursister, og det er altid en fornøjelse at have ham ude.

Janne fra Vandværksgården var også ude og stille op, med gode tilbud til både 2 og 4 benede

D. 26 februar afholdte vi vores årlige lokale markprøve. Solen skinnede og det var super dejligt vejr. Der var fyldt på begge hold.

Vi startede med morgenmad i klubhuset, og sluttede med kage og kaffe til præmieoverrækkelsen. Igen i år havde vi en masse skønne sponsorpræmier.

D. 29 april var der Danish Outdoor Festival i Jyderup, og her var hundeudvalget også repræsenteret om lørdagen, hvor vi viste hvad vores hunde kunne, både på land og vand.

D. 17 Juni Kunne vi slet ikke få armene ned, da XL i Hørve sponsorerede t-shirts og hættetrøjer til hele udvalget

D. 21 juni holdte vi sommerafslutning. Der blev grillet pølser serveret sammen med hjemmelavet kartoffelsalat og hjemmelavet pølsebrød.

Dagen bød samtidig på nogle af DJ's nye prøver, helt uofficielt, og vi var så heldige at ha fået en masse forskellige sponsorgaver som vores kursister kunne få med hjem, sammen med en diplom på gennemførelse af prøverne, skøn da med masser af sol og glade mennesker og aktive vuffer. Endnu engang stillede vandværksgården op med super mange gode tilbud.

D. 28 juni tog vi afsted sammen med en del af vores kursister til Rørvig Hunde og jagtforeningen, hvor de var vært for DJ's nye dummy test. Super skøn dag, med skønne mennesker, hunde og prøver. Super godt tilrettelagt.

D. 8 juli viste vi ved vores årlige Vildt i Gryde, hvad vi går og arbejder med til træning.

D. 26 jule sluttede træningen helt (der er jo nogle der elsker det der træning 😊)

Lammefjordens Jagtforening



D. 30 august kom Christian fra Sydbank fonden og overrakte os en mobilepay Check på 14000 kr, så vi kunne investere i endnu en air laucher, som både kunne lave skudlyde og sige som en and... Vi er vilde med den

D. 13 september startede vi igen op for træningen, dog som noget helt nyt, med teoriaften. En super god aften, med masser af nysgerrig kursister og rigtig gode spørgsmål og snakke.

D. 6 december holdte vi juleafslutning, og som altid med masser af forskellige julekager og gløgg samt kaffe.

I år havde vi fået stablet et sponsor banko på benene, vi skal jo prøve nyt.

En helt igennem fantastisk dejlig aften.

Som i nok kan se er vi et meget aktivt udvalg der gerne går det ekstra for vores kursister, og fordi vi nyder det vi laver.

I 2023 begyndte vi også at arbejde på muligheden for evt at få et ræveanlæg, så vi kan kører endnu mere forskellige træning.

Dette arbejde er stadig i proces, og der er ved at blive søgt midler til at kunne stable det på benene.

Igen i 2023 har vi haft vores helt fantastiske sponsorer GJ VVS, Gislinge Mureren og NM-EL, og de har sagt ja til at fortsætte i 2024 TAK

Fik også forhandlet med endnu en sponsor, som er blevet vores sponsor i 2024 tak til JMIT

Og en ting er gennemgående for alle gangs træning – det er selvfølgelig masser af god træning, men bestemt også en masse hygge både før, under og efter træning.

Og en hel masse fantastiske hunde og fører

Og jeg vil her til slut takke mine helt igennem fantastiske og hårdtarbejdende instruktører for deres fantastiske arbejde de har gjort i løbet af året, i er fantastiske... I gør en kæmpe forskel.

Tusinde tak til vores mange sponsorer – i gør en enorm forskel.

Og ikke mindst stort tak til alle vores fantastiske vuffer med fører – uden jer, ville vi ikke være noget.